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6 lipca 2023

Bezpłatne przejazdy autokarowe z Kielc na Święty Krzyż

Do końca września, we wszystkie weekendy, turyści i mieszkańcy regionu mogą
ponownie skorzystać z bezpłatnych przejazdów autokarowych z Kielc na Święty
Krzyż. Połączenie organizuje i współfinansuje samorząd województwa
świętokrzyskiego oraz Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa
Świętokrzyskiego. O kursach autobusowych podczas spotkania w Kielcach mówili
dziś marszałek Andrzej Bętkowski, członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka,
prezes Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Marcin
Piętak oraz o. Marian Puchała, superior Klasztoru Misjonarzy Oblatów Maryi
Niepokalanej na Świętym Krzyżu.

Autobus turystyczny – wyposażony w klimatyzację, wygodne fotele, będzie jeździł w każdy
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weekend (sobota i niedziela) 2 razy dziennie aż do końca września 2023 r. Pierwszy kurs:
godz. 10.00 z Kielc (parking przy Kadzielni ul. Krakowska) / 13.00 ze Św. Krzyża, drugi kurs:
godz. 14.50 z Kielc / 18.20 ze Św. Krzyża.

– To nasza odpowiedź na potrzeby osób, podróżujących w okresie wakacyjnym i
chcących odwiedzić najciekawsze zakątki Świętokrzyskiego – powiedział
marszałek województwa Andrzej Bętkowski. – Frekwencja z minionych lat
potwierdza, że takie połączenie autobusowe ze stolicy regionu do najstarszego
sanktuarium, jest potrzebne. Po drodze można oczywiście odwiedzić ciekawe
miejsca, zachwycić się świętokrzyską przyrodą – dodał Andrzej Bętkowski.

– Po raz kolejny zapraszamy do skorzystania z bezpłatnych połączeń
turystycznych – dodał członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka. –
Spodziewamy się dużego zainteresowania, a podróżujący mogą liczyć na wygodę i
opiekę przewodnika, który podczas podróży opisuje mijane atrakcje i przybliża
ich historię.

– Nowością w tym roku jest wprowadzenie dodatkowego przystanku dla turystów,
w Nowej Słupi – wyjaśnił prezes Regionalnej Organizacji Turystycznej
Województwa Świętokrzyskiego Marcin Piętak. – Chcemy umożliwić
odwiedzającym region i mieszkańcom dotarcie do kolejnego interesującego
miejsca, do Parku Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich, który będzie czynny od 1
sierpnia. Dodatkowo stąd można rozpocząć marsz Szlakiem Królewskim na
Święty Krzyż, poznać tajniki starożytnego hutnictwa.

Autobus będzie zatrzymywał się na dziewięciu przystankach na trasie Kielce – Święty Krzyż:
Dworzec PKS stanowisko nr 14, Cedzyna – parking przy zalewie, Mąchocice – przystanek
przy drodze przy wjeździe do hotelu Ameliówka, Ciekoty – pętla autobusowa przy Szklanym
Domu, Święta Katarzyna – parking przy Jodełce, Bieliny – przystanek przy skrzyżowaniu ul.
Kieleckiej / Krótkiej – Pensjonat pod Kogutami, Nowa Słupia (Park Legend), Huta Szklana –
parking, Święty Krzyż (pętla). Te same przystanki zaplanowano w drodze powrotnej.

– Jako kustosze świętokrzyskiego sanktuarium bardzo cieszymy się z tej promocji
i umożliwienia dotarcia na Święty Krzyż pielgrzymom, turystom, wiernym –
powiedział o. Marian Puchała, superior Klasztoru Misjonarzy Oblatów Maryi
Niepokalanej na Świętym Krzyżu. – Jestem przekonany, że będzie to dodatkowa
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zachęta dla wielu, by lepiej poznać tysiącletnie opactwo, znane na całym świecie.

System rezerwacji bezpłatnych biletów dostępny jest na stronie internetowej:
www.swietokrzyskie.travel. 

Jeśli nie można dokonać rezerwacji online, zachęcamy do kontaktu telefonicznego: +48 797
608 450 (numer telefonu dostępny od poniedziałku do piątku w godz.: 11.00-16.00). Pytania
lub zgłoszenia zmian w rezerwacji można także kierować drogą mailową na adres:
autokarturystyczny@swietokrzyskie.travel (odpowiedzi na maile udzielane są od
poniedziałku do piątku w godz.: 11.00-16.00).
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